



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO CARNAUBAIS

No XX - N° 1047 - Carnaubais-RN, quinta-feira, 16 de abril de 2020

E-mail: jornaloficial@outlook.com.br Fone: 3338-2397

Departamento da Imprensa Oficial

**** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001 ****

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA

PODER EXECUTIVO

THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal
MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito

MESA DIRETORA – BIÊNIO 2019/2020

Presidente: Vereadora Norma Siqueira de Melo Oliveira
Vice-Presidente: Vereadora Eliene Severiano Soares.
1ª Secretária: Vereador Danilo Bezerra da Cunha
2ª Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça.

Vereadores:
Exedito Fernandes de Souza
Iolanda Florentino Santos
Nicolau Cavalcante Dantas
Maria do Carmo dos Santos
Charniane Leocádio Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral

Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de Direito titular da 1ª Vara Cível

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado Especial Cível e Criminal.

MINISTÉRIO PÚBLICO

Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho Em substituição da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN

Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN

Drª. Tiffany Mourão Cavallari de Lima Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

Pregão Presencial N° PP 0009/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, A DEMANDA DA RESPECTIVA SECRETARIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONSTANTES NO ANEXO II, DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO”

Legislação aplicada:

Art. 38, VII, combinado com Art. 43, VI, ambos da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela Lei nº 8.883/94 de 08.06.94.

Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, como preceitua disposições constantes da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia Comissão Permanente de Licitação e Deliberação desta Administração Superior, ADJUDICO o objeto da presente licitação às empresas nas condições a seguir:

339 - M. A. MARTINS CONSTRUCOES E LOGISTICA EIRELI (01.886.386/0001-43)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	2796 - Cola pvc bisnaga de 75 g	Und	POLYTUBOS	50	2,80	140,00
2	1982 - COLA PVC BISNAGA DE 175G	Und	AMAZONAS	30	11,23	336,90
3	2797 - ANDAIMES DE FERRO GALVANIZADO (PEÇAS) 1 X 1,5 METROS	PEÇA	TAB.AÇO	30	139,65	4.189,50
4	2798 - ARGAMASSA COLANTE AC2 15 KG	Und	BQMIL	1.000	9,41	9.410,00
5	2799 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20X1/2	Und	KRONA	50	0,47	23,50
6	2800 - ARAME GALVANIZADO N.º 12	kg	SIGMA	100	9,02	902,00
7	2801 - PARAFUSO FENDA MD CH 3,8X 25 MM 7X1	Und	CISER	100	0,09	9,00
8	2802 - PARAFUSO FENDA CR CH 5.0 X 60	Und	MITOFIX	100	0,14	14,00
9	2803 - PARAFUSO FENDA CR CH 6.0X70	Und	MITOFIX	100	0,34	34,00
10	2804 - PARAFUSO FENDA CR CH 6.0X60	Und	MITOFIX	100	0,29	29,00
11	2805 - BUCHA RED. LONGA ESG 50X40	Und	KRONA	50	1,40	70,00
12	2806 - BUCHA RED. 25X20 MM SOL	Und	KRONA	50	0,47	23,50
13	2807 - BROXA PARA PINT 18X18 MM	Und	ATLAS	80	4,75	380,00
14	2808 - BRITA ROCHA (M³)	M³	B.COELHO	150	149,67	22.450,50
15	2809 - BACIA SANITÁRIA	Und	BELIZE	30	121,00	3.630,00

	CONVENCIONAL BRANCA					
16	2810 - BACIA SANITÁRIA BRANCA INFANTIL CONVENCIONAL	Und	CELITE	10	306,00	3.060,00
17	2811 - BOIA ALUMÍNIO 3/4	Und	KRONA	60	7,06	423,60
18	2812 - CAIXA DE FERRAMENTAS COM 5 GAVETAS	Und	WORK	3	128,00	384,00
19	2813 - CAPA PARA CHUVA FORRADA COM CAPUZ 1,40 MTS	Und	WORK	10	18,00	180,00
20	2814 - CAIBRO MASSARANDUBA 3X5CM 6,0 M	Und	CERQUEIRA	100	30,00	3.000,00
21	2815 - CAIBRO MASSARANDUBA 3X5 CM 3,0 M	Und	CERQUEIRA	100	16,83	1.683,00
22	2816 - CAIBRO MASSARANDUBA 3X5 CM 4,0 M	Und	CERQUEIRA	100	21,50	2.150,00
23	2817 - CAIBRO MASSARANDUBA 3X5 CM 3,5 M	Und	CERQUEIRA	100	18,80	1.880,00
24	2818 - CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICO BRANCA	Und	GRANPLAST	100	24,90	2.490,00
25	2819 - CAIXA HIDRÔMETRO PADRÃO	Und	TAF	100	29,00	2.900,00
26	2820 - CAIXA D'ÁGUA 500 LITRO DE POLIETILENO COM TAMPACOR AZUL	Und	FORTLEV	20	209,88	4.197,60
27	2821 - CAIXA D'ÁGUA 1000 LITRO DE POLIETILENO COM TAMPACOR AZUL	Und	FORTLEV	20	345,51	6.910,20
28	2822 - CAIXA D'ÁGUA 2000 LITRO DE POLIETILENO COM TAMPACOR AZUL	Und	FORTLEV	6	857,18	5.143,08
29	2823 - CAIXA D'ÁGUA 3000 LITRO DE POLIETILENO COM TAMPACOR AZUL	Und	FORTLEV	6	1.447,20	8.683,20
30	2824 - CAIXA D'ÁGUA 5000 LITRO DE POLIETILENO COM TAMPACOR AZUL	Und	FORTLEV	4	2.322,00	9.288,00
31	2825 - CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITRO DE POLIETILENO COM TAMPACOR AZUL	Und	FORTLEV	2	4.212,00	8.424,00
32	2826 - CAIXA D'ÁGUA 20.000 LITRO DE POLIETILENO COM TAMPACOR AZUL	Und	FORTLEV	2	10.900,00	21.800,00
33	2827 - CARRO DE MÃO CAÇAMBA QUADRADA 65 LITROS CABO MADEIRA	Und	MAESTRO	10	159,00	1.590,00
34	2828 - CADEADO Nº 40 MM	Und	GOLD	20	29,38	587,60
35	2829 - CADEADO Nº 50 MM	Und	GOLD	20	36,00	720,00
36	2830 - CADEADO Nº 30 MM	Und	PADO	20	21,00	420,00
37	2831 - CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA 90 CM	Und	TRAMOLITINA	10	65,61	656,10
38	2832 - CALHA EM PVC 125 MM 3MTS	Und	GRANPLAST	50	85,00	4.250,00
39	2833 - COBOGÓ DE CIMENTO 20X20 CM	Und	P.CIMENTO	20	6,91	138,20
40	2834 - COBOGÓ DE CIMENTO 40X40 CM	Und	P.CIMENTO	20	9,90	198,00
41	2835 - COBOGÓ DE CIMENTO 50X50 CM	Und	P.CIMENTO	20	9,90	198,00
42	2836 - TUBO SOLD PVC 25 MM C/ 6 MTS	Und	PLASLOG	100	18,73	1.873,00
43	2837 - TUBO SOLD PVC 20 MM C/ 6 MTS	Und	PLASLOG	100	12,65	1.265,00
44	2838 - TUBO SOLD PVC 32 MM C/ 6 MTS	Und	KRONA	100	33,70	3.370,00
45	2839 - TUBO PVC ESGOTO 100 MM C/ 6 MTS	Und	PLASLOG	100	57,02	5.702,00
46	2840 - TUBO PVC ESGOTO 50 MM C/ 6 MTS	Und	NORDESTE	100	43,46	4.346,00
47	2841 - TUBO PVC ESGOTO 40 MM C/ 6 MTS	Und	PLASLOG	100	23,76	2.376,00
48	2842 - TUBO PVC ESGOTO 150 MM C/ 6 MTS	Und	NORDESTE	50	185,43	9.271,50
49	2843 - CÂMARA DE AR CARRO DE MÃO 3,25"X8"	Und	LEVORIN	20	25,61	512,20

50	2844 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA COM 1,20 M	Und	TRAMOLITINA	10	61,08	610,80
51	2845 - CISCADOR PADRÃO 12 DENTES	Und	TRAMOLITINA	10	18,68	186,80
52	2846 - CHUVEIRO SIMPLES DE PLÁSTICO 4" COM BRAÇO S/ REGISTRO 1/2	Und	HERC	50	6,50	325,00
53	2847 - CONES DE SINALIZAÇÃO (TAMANHO 75 CM) FLEXÍVEL PVC LARANJA E BRANCO	Und	WORK	50	32,70	1.635,00
54	2848 - CORDA MULT PPM 12 MM VERDE	M	FIRMEZA	40	2,00	80,00
55	2849 - CORDA VERDE PP 16MM METRO 1KG = 5M	M	FIRMEZA	40	3,03	121,20
56	2850 - CORDA DE SEDA 20MM VERDE 1 MTS	M	FIRMEZA	40	9,93	397,20
57	2851 - CORTA GALHO COM SERROTE C/ CABO 1,50M	Und	TRAMOLITINA	10	224,00	2.240,00
58	2852 - SERROTE GALHOS ALTOS S/ CABO	Und	TRAMOLITINA	10	214,22	2.142,20
59	2853 - CORRENTE AÇO 1/4 6 MM GALVANIZADO	Und	SIGMA	100	14,70	1.470,00
60	2854 - COLHER DE PEDREIRO OVAL N.º 8	Und	SIGMA	30	13,10	393,00
61	2855 - COLHER DE PEDREIRO RETA N.º 7	Und	SIGMA	30	12,00	360,00
62	2856 - CERÂMICA BRANCA 46X46 M² PI4 TIPO A	m²	CERBRAS	2.000	19,40	38.800,00
63	2857 - DIVISÓRIA EM BLOCO DE GESSO UNIDADE	Und	GISSO ASSU	10	13,10	131,00
64	2858 - ESCADA ARTICULADA 13X1 4X4 ALUMÍNIO.	Und	WORK	4	629,00	2.516,00
65	2859 - ENXADA AÇO 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 1.50 CM	Und	TRAMOLITINA	20	47,16	943,20
66	2860 - ENXADÃO COM CABO DE MADEIRA ESTREITO	Und	TRAMOLITINA	10	34,10	341,00
67	2861 - ENGATE 50 CM RABICHO FLEXÍVEL ½ 50 CM	Und	KRONA	100	4,07	407,00
68	2862 - ENGATE 30 CM ENGATE FLEXÍVEL BRANCO ½ 30 CM	Und	KRONA	100	2,85	285,00
69	2863 - FACÃO MATO 14"	Und	TRAMOLITINA	20	40,50	810,00
70	2864 - FECHADURA EXTERNA DE PORTA	Und	SOPRANO	100	34,45	3.445,00
71	2865 - FERROLHO CHATO 700 X 4	Und	SILVANA	100	8,00	800,00
72	2866 - MANGUEIRA FITA P/ JARDIM PERFURADA PRETA (METRO)	M	SAMREMO	1.500	2,49	3.735,00
73	2867 - FORRO DE GESSO PLACAS 60X60CM (M²)	m²	GISSO ASSU	500	9,20	4.600,00
74	2868 - FURADEIRA DE IMPACTO 700 W ½" COM REVERSÃO DE VELOCIDADE 200 V	Und	SIGMA	2	280,00	560,00
75	2869 - GRAMPO P/ CERCA GALVANIZADO 1X9 (QUILO)	kg	GERDAU	50	16,60	830,00
76	2870 - GESSO EM PÓ BRANCO PARA PAREDE1 (KG)	kg	NORDESTE	200	1,79	358,00
77	2871 - JANELA VENEZIANA 1,0 X 0,8	Und	SERRMARTINS	20	210,00	4.200,00
78	2872 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM	Und	KRONA	200	0,68	136,00
79	2873 - JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	Und	KRONA	200	0,59	118,00
80	2874 - JOELHO SOLDÁVEL PVC 25X20 MM	Und	KRONA	200	1,64	328,00
81	2875 - JOELHO LR 90º 25X3/4	Und	KRONA	100	2,29	229,00
82	2876 - JOELHO 20X1/2	Und	KRONA	100	1,35	135,00
83	2877 - JOELHO ESGOTO 50 MM	Und	KRONA	100	1,90	190,00
84	2878 - JOELHO 40 ESGOTO 45G	Und	KRONA	100	3,90	390,00

85	2879 - LAJOTA 28 CM (MILHEIRO)	MILHEIRO	CER. ASSU	30	912,00	27.360,00
86	1949 - LANTERNA RECARREGAVEL SUPER LED	Und	LOTUS	20	38,36	767,20
87	2880 - SERRA MANUAL FLEXÍVEL 1218	Und	STARRETT	100	6,99	699,00
88	2881 - LAVATÓRIO DE PLÁSTICO BRANCO 42X36 CM	Und	HERC	50	31,00	1.550,00
89	2882 - LAVATÓRIO SEM COLUNA 45X38 CM BRANCO	Und	BELIZE	10	55,67	556,70
90	2883 - LIXA MADEIRA MASSA 120 3M	Und	3M	200	0,98	196,00
91	2884 - LINHA MASSARANDUBA 3X5 CM 6,0 M (5X12)	Und	CERQUEIRA	50	132,03	6.601,50
92	2885 - LINHA MASSARANDUBA 3,0 M 3X6 (5X15)	Und	CERQUEIRA	50	78,26	3.913,00
93	2886 - LINHA MASSARANDUBA 4,0M 3X6 (5X15)	Und	CERQUEIRA	50	100,20	5.010,00
94	2887 - LINHA MASSARANDUBA 5,0 M X 3X6 (5X15)	Und	CERQUEIRA	50	134,23	6.711,50
95	2888 - LINHA MASSARANDUBA 6,0M 3X6 (5X15)	Und	CERQUEIRA	50	157,60	7.880,00
96	2889 - LINHA MASSARANDUBA 6,5 3X6 (5X15)	Und	CERQUEIRA	50	171,11	8.555,50
97	2890 - LINHA MASSARANDUBA 3,0M 3X5 (5X12)	Und	CERQUEIRA	50	63,17	3.158,50
98	2891 - LINHA MASSARANDUBA 4,0M 3X5 (5X12)	Und	CERQUEIRA	50	85,53	4.276,50
99	2892 - LINHA MASSARANDUBA 5,0M 3X5 (5X12)	Und	CERQUEIRA	50	102,00	5.100,00
100	2893 - MARTELO AÇO 25 MM	Und	TRAMOLINA	10	28,33	283,30
101	2894 - MASSA PVA 18 LITROS	Und	HIDROTINTAS	100	46,00	4.600,00
102	2895 - MANGUEIRA PARA GÁS DE COZINHA TRAÇADA 3/8 MTS	Und	PERFILNOR	50	4,45	222,50
103	2896 - MANGUEIRA DE JARDIM CAPA DUPLA 3/4X2 50 MTS	CARTELA	PLASTIMAN	20	134,18	2.683,60
104	2897 - MANGUEIRA DE JARDIM 1/2 30M	Und	DURIN	10	63,70	637,00
105	2898 - MADERITE PLASTIFICADO 12MM 2,20X1,10 M	Und	SABINO & MELO	50	88,80	4.440,00
106	2899 - MASSA ACRÍLICA CORRIDA 18 LITROS	Und	HIDROTINTAS	100	118,51	11.851,00
107	2900 - MANILHA 1,50M X 1,0M	Und	CONCRET	129	1.022,29	12.267,48
108	2901 - MANILHA 0.60 X 1,0M	Und	CONCRET	12	337,14	4.045,68
109	2902 - MANILHA 0.50 X 1,0M	Und	CONCRET	12	216,43	2.597,16
110	2903 - MOTO SERRA MS 361 C/NF SABRE DE 40 CM CORRENTE DE 30 DENTES.	Und	STILL	1	4.439,70	4.439,70
111	2904 - MOTO BOMBA MONOFÁSICA DE 1,5 CV 30X30	Und	KING	4	1.665,90	6.663,60
112	2905 - NERVURA 2,00 M	Und	P.CIMENTO	50	17,30	865,00
113	2906 - PARAFUSO P/ SANITÁRIO BUCHA 12"	Und	GOFIX	80	2,50	200,00
114	2907 - PLACAS PARA SINALIZAÇÃO URBANA 0.40 CM X 0.25 CM PLACAS	Und	RN PLACAS	100	117,00	11.700,00
115	2908 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2.10M X 80 CM C/ CAIXA E FERRAGENS	Und	SERR.MARTINS	30	470,00	14.100,00
116	2909 - PONTEIRO LISO AÇO FORJADO 10"	Und	SÃO ROMÃO	5	16,40	82,00
117	2910 - PNEU CARRO DE MÃO 3,25X8	Und	LEVORIN	30	43,10	1.293,00
118	2913 - MEIO FIO CONCRETO 1M X 0,30 CM CONCRETO	M	PRE MA	3.000	12,38	37.140,00
119	2914 - PREGO 1.1/4X14 RIPA	kg	FERRO & AÇO	50	15,61	780,50

120	2915 - PREGO 3X8 CAIBRO	kg	FERRO & AÇO	50	14,35	717,50
121	2916 - PIA COZINHA INOX 1,50 X 0,50 C/ VALVULA	Und	CLASSINOX	10	217,00	2.170,00
122	2917 - PISO ANTI DERRAPANTE 46 X 46 CAIXA 2,30MT	M	CERBRAS	1.000	19,90	19.900,00
123	2918 - PICARETA AÇO CABO MADEIRA 90CM	Und	TRAMOLINA	10	67,50	675,00
124	2919 - PULVERIZADOR AGRÍCOLA 20 LTS	Und	KALA	4	144,00	576,00
125	2920 - ROLO SIFONADO QUADRADO 100X52X40	Und	KRONA	20	8,40	168,00
126	2921 - REJUNTO CINZA TIPO2	Und	BQMIL	1.000	2,70	2.700,00
127	2922 - RÉGUA DE ALUMÍNIO 2M REFORÇADA	Und	FARMACOL	10	28,50	285,00
128	2923 - REGISTRO ESFERA SOLD 25 MM	Und	KRONA	50	7,31	365,50
129	2924 - REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA PVC 40MM	Und	KRONA	50	17,50	875,00
130	2925 - REGISTRO PVC 50 MM SOLD	Und	KRONA	50	19,03	951,50
131	2926 - REGISTRO PVC 20 MM SOLD	Und	KRONA	50	5,90	295,00
132	2927 - REGISTRO ESFERA 75M SOLDÁVEL	Und	DURIN	50	103,95	5.197,50
133	2928 - REGULADOR DE GÁS DE COZINHA 506	Und	ALIANÇA	10	44,90	449,00
134	2929 - REDUÇÃO ESGOTO PVC 150X 100 MM	Und	KRONA	30	17,50	525,00
135	2931 - ROLO ARAME FARPADO 1.6MM (500 METROS)	RL	MM MAIA	60	290,00	17.400,00
136	2932 - ROÇADEIRA MANUAL 350	Und	STILL	1	3.927,11	3.927,11
137	2934 - ROLO LÃ DE PINTURA 5 CM 306/9	RL	ATLAS	50	10,90	545,00
138	2935 - ROLO DE PINTURA 9 CM C/ 306/9	RL	ATLAS	50	13,00	650,00
139	2936 - ROLO DE PINTURA ESPUMA 12 CM 306/9	RL	ATLAS	50	3,66	183,00
140	2937 - ROLO DE PINTURA 15 CM 306/9 C/ CABO	RL	ATLAS	50	16,90	845,00
141	2938 - ROLO DE TEXTURA 1164 C/ CABO	RL	ATLAS	50	26,73	1.336,50
142	2939 - RIPÃO MASSARANDUBA 1,2X5CM	Und	CERQUEIRA	3.000	2,09	6.270,00
143	2940 - SACO DE CIMENTO 50 KG	kg	POTY	7.000	25,77	180.390,00
144	2941 - SERROTE DIAMANTADO 24 POLEGADA 7D	Und	RAMADA	4	38,00	152,00
145	2942 - SELADOR ACRÍLICO 18LITROS	Und	HIDROTINTAS	20	94,05	1.881,00
146	2944 - SOLVENTE PARA ACABAMENTO X9	Und	X9	100	11,78	1.178,00
147	2945 - SURPERCAL 5 KG	Und	LUXCOR	1.000	6,00	6.000,00
148	2946 - ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	Und	GRANPLAST	30	19,00	570,00
149	2947 - TALHADEIRA DE AÇO CHATA DE 12"	Und	SÃO ROMÃO	10	13,90	139,00
150	2948 - TABUA DE MADEIRA DE 30 CM (METRO LINEAR)	M	CERQUEIRA	400	15,90	6.360,00
151	2949 - TACHÃO REFLETIVO (TARTARUGA DE SINALIZAÇÃO) 15X25X5	Und	LIEZA	500	75,24	37.620,00
152	2950 - TAMBORES PLÁSTICOS PARA LIXOS 100 LITROS	Und	REI TAMBOR	30	99,00	2.970,00
153	2951 - TAMBORES PLÁSTICOS PARA LIXO 150 LITROS.	Und	REI TAMBOR	30	135,85	4.075,50
154	2952 - TAMBORES PLÁSTICOS PARA LIXOS 200 LITROS.	Und	REI TAMBOR	30	148,50	4.455,00
155	2953 - TELA NYLON	M	NORTE	500	5,45	2.725,00

0	MOSQUETEIRO (METRO) 1,2M		NE			
16	2954 - MALHA POP 20X20 FERRO3.4 LEVE	Und	GERDA U	30	76,50	2.295,00
16	2955 - MALHA POP 6X 2, 45 15X15 FERRO 4.2 AÇO	Und	TAB.AÇ O	30	45,30	1.359,00
16	2956 - TESOURA CERCA AÇO 12POL	Und	TRAMO LTINA	4	31,90	127,60
16	2957 - TESOURA CORTA GALHO COM SERROTE C/ CABO 1.50MT	Und	TRAMO LTINA	4	142,56	570,24
16	2958 - TEXTURA ACRÍLICA PACOTE 15KG	PCT	BQMIL	100	28,50	2.850,00
16	2959 - TE SOLD PVC 25MM LL	Und	KRONA	50	0,85	42,50
16	2960 - TE ESGOTO 40MM	Und	KRONA	50	2,09	104,50
16	2961 - TE SOLDÁVEL 50MM	Und	KRONA	50	5,90	295,00
16	2962 - TE SOLDÁVEL 20MM LL	Und	KRONA	50	0,79	39,50
17	1927 - TE ESG 50MM	Und	KRONA	50	5,00	250,00
17	366 - TE SEM PVC 20X1 AZUL	Und	KRONA	50	5,90	295,00
17	2963 - TE LR 25X1/2 C/ BUCHA LAT AZUL EB10 0980	Und	KRONA	50	4,99	249,50
17	2964 - TE REDUÇÃO 100X75 ESG	Und	KRONA	50	9,90	495,00
17	2965 - TINTA DE DEMARCAÇÃO 18LT AMARELO	Und	HIPERC OR	50	629,02	31.451,00
17	2966 - TINTA ESMALTE AZUL FRANÇA SECAMAX 3,6L	Und	HIDROTI NTAS	100	78,19	7.819,00
17	2967 - TINTA EXTRA 18LT AZUL MARINHO	Und	HIDROTI NTAS	100	214,00	21.400,00
17	2968 - TINTA LÁTEX BRANCO GELO 18L	Und	HIDROTI NTAS	150	106,20	15.930,00
17	2969 - TEXTURA ACRÍLICO BRANCO 18L	Und	HIDROTI NTAS	150	169,00	25.350,00
17	2970 - TINTA ACRÍLICA FOSCA 18LTS BRANCO ESMALTE CORAL	Und	CORAL	50	192,00	9.600,00
18	2971 - TINTA EXTRA 3,6L AZUL MARINHO	Und	HIDROTI NTAS	50	44,70	2.235,00
18	2972 - TINTA A BASE AQUA 3,6L ESMALTE BRANCA	Und	CORAL	50	122,40	6.120,00
18	2973 - TINTA LÁTEX 3,6L BRANCO NEVE	Und	HIDROTI NTAS	50	26,50	1.325,00
18	2974 - TINTA BRANCO GELO 1L	Und	HIDROTI NTAS	50	23,13	1.156,50
18	2975 - TINTA EM PÓ AMARELO TRIGO	Und	HIDROTI NTAS	50	6,20	310,00
18	2976 - TINTA SEMI BRILHO AMBIENTES BRANCO GELO 18 L	Und	HIDROTI NTAS	30	285,12	8.553,60
18	2977 - TINTA SEMI BRILHO AMBIENTES BRANCO GELO 3,6L	Und	HIDROTI NTAS	30	62,37	1.871,10
18	2978 - TINTA PISO MEGAPISO 18LT AZUL	Und	HIDROTI NTAS	30	283,44	8.503,20
18	2979 - TRENA FIBRA DE VIDRO 50M	Und	DISMA	50	71,28	3.564,00
18	2980 - TRINCHA 1/2	Und	TIGRE	50	2,18	109,00
19	2981 - TRINCHA 10	Und	TIGRE	50	8,78	439,00
19	2982 - TRINCHA 20	Und	TIGRE	50	4,49	224,50
19	2983 - TRINCHA 30	Und	TIGRE	50	8,10	405,00
19	2984 - TRINCHA 3/4	Und	TIGRE	50	9,60	480,00
19	2985 - TORNEIRA P/TANQ BRANCA ½ 15CM	Und	HERC	50	3,39	169,50
19	2986 - TORNEIRA PIA PVC CROMADA ½ 15CM	Und	DURIN	20	35,44	708,80
19	2987 - TORNEIRA COZINHA PAREDE INOX 1/CM ½ C31 LE	Und	BOGNA R	20	46,17	923,40

19	2988 - TORNEIRA JARDIM PRETO ½	Und	DURIN	20	3,29	65,80
19	2989 - TORNEIRA MÓVEL COZ BÚZIOS LUXO	Und	DURIN	50	24,75	1.237,50
19	2990 - TIJOLO 19 X 19 8 FUROS (MILHEIROS)	MILH EIRO	CER.ASS U	150	400,00	60.000,00
20	2991 - VÁLVULA INOX 31/2X11/2	Und	FRANK	30	15,30	459,00
20	2992 - FITA VEDA ROSCA 18MMX50MT	Und	POLYTU BOS	50	4,46	223,00
20	2993 - FORMICIDA PÓ 50 SUPER ROSCA 1K	Und	ATAMIX	20	13,50	270,00
20	2994 - VENENO MATA TUDO 5 LTS	Und	RUDAP	40	152,81	6.112,40
20	2995 - VIGA CONCRETO ATE 1 MT	Und	P.CIME NTO	40	8,60	344,00
20	2996 - VASSOURÃO DE GARI C/ CABO THOR 375X88MM	Und	BOM JESUS	50	22,90	1.145,00
20	2997 - VASSOURA JARDIM 77831/221 22 DENTES	Und	TRAMO LTINA	40	18,60	744,00
20	2998 - PISO TÁTIL 25 X 25	Und	P.CIME NTO	1.000	2,90	2.900,00
21	3002 - FERRO 3/8 KG	kg	MM MAIA	2.000	6,10	12.200,00
21	3003 - FERRO 5/16 KG	kg	MM MAIA	2.000	6,40	12.800,00
21	3004 - FERRO ½ KG	kg	MM MAIA	2.000	5,80	11.600,00
21	3005 - FERRO 5/8 KG	kg	MM MAIA	2.000	4,80	9.600,00
21	3006 - ARAME RECOZIDO 18 KG	RL	SIGMA	300	10,90	3.270,00
21	3007 - TRELIÇA DE 6 MTS LEVE (UNIDADE)	Und	MM MAIA	250	28,90	7.225,00
21	3008 - TRELIÇA DE 6 MTS PESADA (UNIDADE)	Und	GERDA U	250	28,53	7.132,50
21	3009 - TELHA DE CERÂMICA (MILHEIROS)	MILH EIRO	CER.ASS U	100	415,00	41.500,00
22	3011 - CARRO DE MÃO DE CHAPA DE FERRO	Und	TRAMO LTINA	20	274,11	5.482,20
22	3012 - PÁ DE BICO	Und	TRAMO LTINA	30	28,64	859,20
22	3013 - PÁ QUADRADA	Und	TRAMO LTINA	30	27,02	810,60
22	3014 - ENXADA	Und	TRAMO LTINA	30	19,52	585,60
22	3015 - ARGAMASSA COLANTE AC3 15 KG	kg	BQMIL	500	18,60	9.300,00
Total (R\$):						1.108.195,85

Carnaubais/RN, 14/04/2020

Janaina Bezerra
Pregoeira/Presidente da CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após efetuar a competente análise, HOMOLOGO nesta data, para os devidos fins e direitos, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº PP 0009/2020, acatando sem ressalvas a conclusão final da Comissão Permanente de Licitação - CPL, e adjudicando a(s) proposta(s) vencedora(s) da Licitação acima mencionada ao(s) Licitante(s):
Licitantes: M. A. MARTINS CONSTRUÇOES E LOGISTICA EIRELI - CNPJ: 01.886.386/0001-43, com o valor total de R\$ 1.108.195,85
P U B L I Q U E - S E
Carnaubais/RN, 14/04/2020

THIAGO MEIRA MANGUEIRA

031.818.894-58
PREFEITO

PEDIDO DE LICENÇA DE REGULARIZAÇÃO E OPERAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Carnaubais, CNPJ 08.294.670/0001-70, torna público que está requerendo ao Instituto de Desenvolvimento Sustentável e Meio Ambiente do Rio Grande do Norte – IDEMA a Licença de Regularização e Operação para a Reforma e Ampliação do Hospital Maternidade Santa Luzia, localizada na Rua Luiza Alves Martins, Zona Urbana do Município de Carnaubais/RN.

THIAGO MEIRA MANGUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

ESPAÇO EM BRANCO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2020 referente ao processo de Pregão `Presencial nº 006/2020.

O MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Praça Santa Luzia, Centro, Carnaubais/RN, CEP 59.665-000, inscrita no CNPJ 08.294.670/0001-70, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Thiago Meira Mangueira, brasileiro, portador do RG 2.267.913 SSP/RN e CPF 031.818.894-58, residente e domiciliado no Distrito de Entroncamento, SN, Zona Rural, Carnaubais/RN, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE e a empresa CARLOS ANTONIO DE BRITO JUNIOR inscrita no CNPJ sob o Nº 19.613.573/0001-19, com sede na Rua: Zulmira Bezerra Siqueira, nº02, Centro - Carnaubais/RN, doravante denominado simplesmente CONTRATADO, resolvem celebrar entre si o presente contrato de Prestação de Serviço de Lavagem (com lubrificação simples) de veículos que destinam a todas as secretarias que possuem veículos do município de Carnaubais/RN, este termo será regido pela Lei 8.666/93 e suas respectivas alterações e pelos dispostos nas cláusulas contratuais. Com valor global de R\$ 114.400,00(cento e quatorze mil e quatrocentos reais), valores estes que serão pagos de acordo com o fornecimento. A vigência do presente termo será de 12 meses a contar da data de sua assinatura.

ESPAÇO EM BRANCO

ESPAÇO EM BRANCO

Carnaubais/RN, 15 de Abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAIS
CNPJ 08.294.670/0001-70
CONTRATANTE

Edição encerrada

ESPAÇO EM BRANCO

ESPAÇO EM BRANCO